Oversigt over lgndele for leerere

Pr. 1. oktober 2024 kan du have disse lgntrin og tilleeg:
Specielle tillaeg for andre funktioner og kvalifikationer
fremgar af andre oversigter - eller spgrg din TR!

reg. %

Overenskomstansat leerer med grundlen, 1. - 4. ar:
Grundlgn: trin 31

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)
Senderborg tillaeg
Undervisertilleeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertillseg:
Pr time ud over 750

Overenskomstansat leerer med grundlgn, 5. - 8. ar:

Grundign: trin 31
Grundlgn: + 3000 (00-kroner)

Kvalifikationslgn trin 35
Senderborg tillaeg
Undervisertilleeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertilleeg:
Pr time ud over 750

Overenskomstansat leerer med grundlgn, 9. - 12. ar:

Grundlgn: trin 31

Kvalifikationslgn trin 40 :

Senderborg tillaeg
Undervisertilleeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertillseg:

Overenskomstansat lzerer med grundlgn, fra 13. ar:

Grundign: trin 31

Grundign: + 3000 (00-kroner)
Kvalifikationslgn trin 40
Kvalifikationslgn + 7000 (00-kroner):

Senderborg tillaeg
Undervisertilleeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertillaeg:

1,598159

32.149,25

399,54
759,13
1.731,34

133,18
532,72
143,83

32.149,25
399,54

2.137,08
759,13
1.731,34

133,18
532,72
143,83

32.149,25

5.114,58

759,13
1.731,34

133,18
532,72

32.149,25
399,54
5.114,58
932,26

759,13
1.731,34

133,18
532,72

35.172,43

35.705,15

37.309,51

37.842,23

39.887,47

40.420,19

41.219,27

41.751,99

OK-ansat
ikke-leererudd.:
Samme som udd..

32.149,25
399,54

trin 33 1.046,67
759,13
1.731,34

133,18
532,72

32.149,25

399,54

trin 35 2.137,08
759,13
1.731,34

133,18
532,72

32.149,25
399,54

trin 37 3.272,50

759,13

1.731,34

133,18
532,72

36.219,10

36.751,82

37.309,51

37.842,23

38.444,93

38.977,65




Overenskomstansat leerer med personlig ordning (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 43 39.401,25
Grundign + 13000 (00-kroner) 1.731,34
Sgnderborg tilleeg 759,13
Undervisertilleeg 732,49
Selvstyrende team 133,18
Overgangstillaeg (kr. 1500 i 00-kr.) 199,77| 42.957,15
Evt. klasseleerertilleeg: 532,72| 43.489,87

Tjenestemandsansat leerer (incl. protokollat 2):

Grundlgn: trin 43 39.401,25
Grundlgn: + 13000 (00-kroner) 1.731,34
Undervisertilleeg 732,49
Selvstyrende team: ét lgntrin 880,33
Senderborg tilleeg (kr. 4300 i 00-kr.) 572,67 43.318,08
Evt. klasseleerertilleeg: 532,72| 43.850,80

Oversigt over lgndele for bgrnehaveklasseledere

Overenskomstansat bernehaveklasseleder med grundign, 1. - 4. ar:

Grundlgn: trin 28 30.657,00
Grundlgn: + 4000 (00-kroner) 532,72
Senderborg tillaeg 759,13
Undervisertilleeg 2.050,97
Selvstyrende team 133,18
Klasseleerertilleeg: 532,72
Pr time over 836 kr. 134,85. 34.665,72

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, 5. - 8. ar:

Grundign: trin 28 30.657,00
Grundlgn: + 4000 (00-kroner) 532,72
Kvalifkationslgn trin 31: 1.492,25
Senderborg tillaeg 759,13
Undervisertilleeg 2.050,97
Selvstyrende team 133,18
Klasseleerertillzeg: 532,72



Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, 9. - 12. ar:

Grundign: trin 28 30.657,00
Kvalifikationslgn trin 33: 2.538,92
Grundlgn + 2000 (00-kroner) 266,36
Sgnderborg tilleeg 759,13
Undervisertilleeg 2.050,97
Selvstyrende team 133,18
Klasseleerertillaeg: 532,72
36.938,28
Overenskomstansat bernehaveklasseleder med grundlign, fra 13. ar:
Grundlgn: trin 28 30.657,00
Kvalifikationslgn trin 37 4.764,75
Grundlgn + 2000 (00-kroner) 266,36
Sgnderborg tillaeg 759,13
Undervisertillaeg 2.050,97
Selvstyrende team 133,18
Klasseleerertillaeg: 532,72
39.164,11
Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med personlig
Grundlgn: trin 36 34.848,50
Grundlgn + 2000 (00-kroner) 266,36
Senderborg tillaeg 759,13
Undervisertilleeg 2.050,97
Overgangstillaeg (kr. 4600 i 00-kr.) 612,63
Selvstyrende team 133,18
Overgangstillaeg (kr. 1500 i 00-kr.) 199,77
Klasseleerertillaeg: 532,72
39.403,25
Tjenestemandsansat bgrnehaveklasseleder (jf. protokollat 2):
Grundign: trin 36 34.848,50
Grundign + 2000 (00-kroner) 266,36
Undervisertilleeg 2.050,97
Senderborg tillaeg 572,67
Selvstyrende team: ét lgntrin 573,25
Overgangstillaeg (kr. 4600 i 00-kr.) 612,63
Overgangstillaeg (kr. 1500 i 00-kr.) 199,77
Klasseleerertillzeg: 532,72



